MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 17/2025 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO COMPLEMENTAR DA AUTODECLARAÇÃO POR MEIO DE
PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – SELEÇÃO 2025/2

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE HUMANIDADES E LINGUAGENS

A Diretora-Geral do Campus Riacho Fundo do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria IFB n. 732, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 31 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, nos
termos do presente Edital, divulgar o resultado preliminar da verificação complementar da autodeclaração por meio de procedimento de
heteroidentificação, conforme Edital n. 17/2025 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA.

CPF Nome Situação

***646.661-** Aline Brito Deferida.

***841.111-** Brenda Fabricia Braga Alves Deferida.

***186.701-** Camila Ramos Pedrosa Deferida.

***267.771-** Ericson Silva dos Santos Deferida.

***000.826-** Juciara Carneiro de Almeida Deferida.

***244.671-** Júlia Roberta Santos Oliveira Deferida.

***558.841-** Lúcia Iara Rodrigues da Silva Deferida.

***318.921-** Maiara Queiroz Ramos Deferida.

***132.251-** Núbia Gois de Oliveira Deferida.

***373.461-** Paulo Henrique Ribeiro Neres Deferida.

***690.221-** Pedro Henrique Ferreira Sampaio Deferida.

***721.311-** Rute Alves Teixeira da Costa Deferida.

***355.971-** Suzana P. Vanique Gomes Indeferida. Não compareceu.

(assinado eletronicamente)
Alessandra Silva de Sousa Neves

Diretora-Geral do Campus Riacho Fundo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 02/09/2025 16:57:37.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 02/09/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

641125
45b3ae1d87

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: